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Białystok, dnia 09.08.2018 r.

ZP/VIII/18/861
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fotela zabiegowego (sprawa nr 63/2018).

Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Załącznik nr 1.1 do SIWZ, arkusz parametrów granicznych:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z 3-segmentowym leżem składającym się z segmentu oparcia pleców z dodatkowym, regulowanym podgłówkiem w formie tapicerowanej poduszki; segmentu siedziska oraz dodatkowego, dołączanego segmentu nożnego umożliwiającego uzyskanie pozycji kozetki?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez możliwości kątowej regulacji segmentu głowy z uwagi na konstrukcję fotela opisaną w pytaniu nr 1?

Odpowiedź: Nie.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny ze schodkiem nakładanym na specjalnie uchwyty w podstawie fotela celem zapewnienia jak największej stabilności? 

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w parę listew tylko w segmencie siedziska?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600-900mm?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy, w którym funkcje elektryczne realizowane są za pomocą sterownika nożnego?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z regulacją segmentu głowy w zakresie -200/+200 wspomaganą sprężyną gazową?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z konstrukcją fotela (podstawa oraz kolumna) zabezpieczoną osłonami ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w stopień dla pacjenta zintegrowany z podstawą fotela w formie stabilnego i estetycznego pałąka wykonanego ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: Tak.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w schodek dostawiany do podstawy fotela, zabezpieczony uchwytami stabilizującymi w podstawie fotela?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy wyposażony w zintegrowany antypoślizgowy stopień składany na ramę fotela.

Odpowiedź: Tak
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